

LEOAH ApS
Kystvejen 25, st, tv, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 43 09 26 85

Årsrapport

28. februar 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2023

Lone Vestergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 28. februar 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	LEOAH ApS Kystvejen 25, st, tv 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 43 09 26 85
	Regnskabsår: 28. februar - 30. juni 1. regnskabsår
Direktion	Lone Vestergaard
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomhed	LEOAH II ApS, Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede selskaber samt udøve investeringsvirksomhed i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -17.358 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	28/2 2022 - 30/6 2023
Bruttofortjeneste	0
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-17.358
Resultat før skat	-17.358
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-17.358
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-17.358
Disponeret i alt	-17.358

Balance

Aktiver		30/6 2023	28/2 2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	72.642	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>72.642</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>72.642</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>40.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>40.000</u>
	Aktiver i alt	<u>72.642</u>	<u>40.000</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	<u>32.642</u>	<u>0</u>
	Egenkapital i alt	<u>72.642</u>	<u>40.000</u>
	Passiver i alt	<u>72.642</u>	<u>40.000</u>
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Stiftelse 28. februar 2022	40.000	50.000	0	90.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-17.358	-17.358
Overført til overført resultat	0	-50.000	50.000	0
	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>32.642</u>	<u>72.642</u>

Noter

	30/6 2023	28/2 2022
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilgang i årets løb	90.000	0
Kostpris 30. juni 2023	90.000	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-17.358	0
Opskrivninger 30. juni 2023	-17.358	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	72.642	0

Tilknyttet virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
LEOAH II ApS	Aarhus C	100 %

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Der er ej indregnet udskudt skatteaktiv på 1 t.kr., der består af underskud til fremførsel.

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.